
                                                                                                  

Správa železniční dopravní cesty, s.o. 

Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 5 

                                                                                                datovou schránkou  

 
Žadatel:            Kvalitní životní prostředí Města Řevnice, z.s. 
                         IČ 08209774  
                         Pražská 129, 252 30 Řevnice
                         zastoupený Ing. Jiřinou Ullrichovou, předsedou  

Věc: Žádost o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 

Žadatel je zapsaným spolkem, jehož účelem je ochrana životního prostředí, ochrana práv 
občanů, ochrana veřejného zdraví a ochrana přírody a krajiny na území města Řevnice a v 
jeho okolí.

Žadatel tímto s odkazem na ustanovení § 70 odst. 2.  zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím,  v platném znění, žádá o podání následujících informací vztahujícím 
se k obci Řevnice (539643)  a katastrálnímu  území Řevnice (745375).

1.  V jaké fázi  se  nachází  připravovaná akce -  optimalizaci  železniční  trati  odb.  Berounka
(  včetně   )  –  Karlštejn  (  včetně  ),  a  to  zejména  v části  pozemní  komunikace  Řevnice
( podjezd ) ?

2. Má Vaše organizace již projektovou dokumentaci k této akci, pokud ano, jakou?  

3. Má Vaše organizace již nějaká stanoviska dotčených orgánů a organizací k této akci, pokud
ano, která ? 

 Pro případ, že by Vaše státní organizace  v souvislosti s poskytnutím vyžádaných informací
žádala úhradu případných nákladů, prosíme o písemné oznámení této skutečnosti dle § 17
zákona  č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

S pozdravem 

                                                                                      Ing. Jiřina Ullrichová
                                                                                              předseda 
                                                                     Kvalitní životní prostředí Města Řevnice, z.s. 

V Řevnicích dne 20.6.2019



                                                      



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 314641

Původní datový formát: application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document

UUID původní komponenty: dcab407c-972b-402a-99e6-88758a274012

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.06.2019 12:28:03


